και την υπηρεσία για την συντήρηση και επισκευή εκτυπωτών για την κάλυψη των αναγκών του 

Δ.Β.Α., προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2019.  
     O συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός εκτέλεσης της προμήθειας ανταλλακτικών και την υπηρεσία 

για την συντήρηση και επισκευή εκτυπωτών ανέρχεται στο συνολικό ποσό των #4.622,72# € (τεσσάρων 

χιλιάδων εξακοσίων είκοσι δύο ευρώ και εβδομήντα δύο λεπτών), συμπεριλαμβανομένου του 

αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% και θα καταλογισθεί στις παρακάτω πιστώσεις αναλυτικά ως εξής: Α) Φ10-

Δ10 Κ.Α. 6264.018 «Συντήρηση και επισκευή εκτυπωτών» με το ποσό των #985,80# € (εννιακοσίων 

ογδόντα πέντε ευρώ και ογδόντα λεπτών), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% και Β) 

Φ10-Δ10 Κ.Α. 6672.007 «Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής εκτυπωτών» με το ποσό των 

#3.636,92# € (τριών χιλιάδων εξακοσίων τριάντα έξι ευρώ και ενενήντα δύο λεπτών), προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2019.  

Ως συμβατικός χρόνος για την ολοκλήρωση της ανωτέρω προμήθειας και υπηρεσίας, ορίζεται το 

χρονικό διάστημα των τριάντα (30) εργασίμων ημερών από την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής

[...]

του Τμήματος Πληροφορικής της Διεύθυνσης  Προγραμματισμού, Οργάνωσης, Πληροφορικής και 

Ανάπτυξης Ανθρωπίνων Πόρων. 

18. Την αριθμ. Α00333/7979/15-05-2019 (ΑΔΑ:ΨΩ82ΟΡΙΑ-ΨΞΨ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 

που αφορά την έγκριση δαπάνης και διάθεσης, καθώς και δέσμευση πίστωσης ποσού #3.636,92#€  τριών 

χιλιάδων εξακοσίων τριάντα έξι  ευρώ και ενενήντα δύο λεπτών, για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε 

βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων, του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, οικονομικού 

έτους 2019, Φ.10 - Δ.10 Κ.Α. 6672.007 «Προμήθεια ειδών συντήρησης & επισκευής εκτυπωτών», για

[...]

7988/16-05-2019 έγγραφο του Τμήματος Προϋπολογισμού της Διεύθυνσης 

Οικονομικών & Περιουσίας. 

20. Την αριθμ. Α00334/7980/15-05-2019 (ΑΔΑ:6ΗΩΑΟΡΙΑ-0ΥΦ) Απόφαση Ανάληψης 

Υποχρέωσης που αφορά την έγκριση δαπάνης και διάθεσης, καθώς και δέσμευση πίστωσης ποσού 

#985,80#€ εννιακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ και ογδόντα λεπτών, για την πληρωμή ισόποσης 

δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δημοτικού Βρεφοκομείου 

Αθηνών, οικονομικού έτους 2019, Φ.10 - Δ.10 Κ.Α. 6264.018 «Συντήρηση και επισκευή 

εκτυπωτών», για την υπηρεσία συντήρησης και επισκευή εκτυπωτών  του Δ.Β.Α.